pimus , & mandamus , quatenus de estero ipfo no

firo beneplácito perdurante , tí", donee aiiud a nobis

fpecialiter recipietin mandatit , diftum Capitanía

officium in diflit terris paffibus , & loéis diña Abba

tia , & Monafierii Caffmenfis aut in ejus perti

nentiit , territoriit , vel difiriiiu per te , vel alias

tuot officialet fubfiitutot , vel fubfiituendot , nullate-

nut exercere , aut in eit diño pratextu te intromit-

tere , vtl incedere debeat , nee contra mentem no

firam quoqu* modo prafumat , пес exerceri per di-

ños tuos officiatesfubflitutos, vel fubfiituendos , quo-

vis modo permitías , caveas , ne contrarius fece-

ris , autfieri per diños tuos permittat , ficut habet

gratiam nofiram caram , ac indignationem , & ро

пат aliam fi contrafeceris pro nofira voluntatis ar

bitriograviter infligendam defiderat evitare ■ Nos

enim ómnibus , & fingulis diñarum terrarum, lo-

сorum , paffuum , pertinentiarum territorii , &

difiriñfts diña .Abbatia , & monafierii Caffmenfis ,

ас abinde tranfeuntibus , & exeuntibus áamus ex-

preffiits in mandatis , quatenus ipfo nofiro durante

beneplácito, & mandato, tibi пес diñis tuis fubfii-

tutis , ф officialibus nullatenut debtant obedire , li-

ceatque eis pasnas , quat tu , vel diñi tui officiates

duxeritis imponendas , пес non mandata , & bann*

quat, (fr qua ñutías , & nulla in pradiñis locis , &■

quoad perfonas in eit , et per ea morantes , et tranf-

ûuntes, reputamut , et ex nuncetiam mandamus

libere tranfgredi, et conptendere pro eornm libito

voluntatis ipfo tuo Сapinia officio , et pottßate pro-

pterea tibi tradita , quod loca alia dicta provincia

in fuá firmitate et robore remanente . Prifentet au-

tem literat, quaspoß earum oportunam infpeñio-

nem copia earum per te , fi voluerit , netenta , re-

manere volumut prafentanti, magno pendenti no

firo figillo juffimus communiri . Datum Gacta per

virum nobtlemGentilem de Merulinis de Sulmona

legum doñorem , magne noftrp curie magifirum

Rationalem , locumtenentem Prothonotarii regni

Sicilip confiliarium,etfidelem nofirum dileiium.An

no Domini millefimo trecentefimo oñuagcfimo nono ,

die vtgefimo tertio menfis foptembrit tcrtifdecimç

indiñionis , regnorum nofirorum anno tertio H. У.

R. de Cur. ff. per Curia An. de Penii. Regifirata in

Cancellaria penes Prothonotarium . Adeft figillum

pendens вес.

Cum Incolas S. Angeli in Theodice tentatx con- eÄyä-

traccenobium Caffinenfc rebcllionii pcenituiifet , ni»s..Àn-

Petrus Abbas Prioris monaclwrumqueCaffinen-^^^